
Lilla midsommar – en kväll som väcker sommarlängtan hos 
Skara Gille 

Doften av sommar låg i luften när Skara Gille återigen bjöd in till sin uppskattade 
tradition “Lilla midsommar” onsdagen den 17 juni. Förväntningarna var höga – hela 100 
personer hade anmält sig till kvällen, där gemenskap, skratt och sommarstämning stod i 
centrum. 

Bakom kulisserna hade det som vanligt arbetats flitigt. Bord och stolar ställdes i ordning, 
mat och dryck planerades in i minsta detalj och en blick kastades gång på gång mot 
himlen. Skulle vädret hålla? En plan B fanns – men den behövdes aldrig. Kvällen fick i 
stället blomma ut på gården framför Båtsmanshuset. 

Åldermannen Tommy Kroon hälsade alla varmt välkomna och påminde om traditionens 
betydelse – en återkommande stund där sommaren får ta plats tillsammans med vänner 
och bekanta.  

 

Många satt under det stora körsbärsträdet, kanske det föll ner ett och annat bär i maten 



 

 Ett av turborden vid lotteridragningen 

 

Detta var turbordet nummer 1 i lotteridragningen 



 

Kanske möttes ny och gamla bekanta under kvällen 

 

 



Snart fylldes borden med klassisk midsommarmat: sill och färskpotatis. Samtalen tog 
fart mellan de tolv borden, och det märktes att det var mer än maten som lockade – det 
var känslan av att sommaren äntligen var här. 

 

 Ibland behövdes både glas och tallrikar fyllas på 

 

Även kvällens trubadur blev hungrig 



 

Vädret var lekfullt, som det ofta är i juni. Några enstaka regndroppar föll och vissa 
besökare fällde snabbt upp sina paraplyer, medan andra litade på sommarens goda 
vilja. Och mycket riktigt – kvällen fortsatte i mild och behaglig stämning. 

Underhållningen stod vissångaren Andreas Ljung för. Med värme och närvaro framförde 
han visor av sin far, Mats Ljung, och bjöd in publiken att sjunga med i refrängerna. Mellan 
sångerna berättade Andreas om sin uppväxt i Vinköl och om hur hans far hämtade 
inspiration från livet på landet – de små ögonblicken, människorna och naturen som 
tillsammans skapade visor fyllda av liv och igenkänning. 

Särskilt sommaren var en återkommande källa till inspiration, och just den där magiska 
tiden före midsommar levdes upp på nytt i tonerna som spreds över gården. Kvällen 
avrundades stämningsfullt med visan “Mellan hägg och syren” – en hyllning till 
försommaren när allt står i blom och luften är fylld av löften. 

När kaffet serverades tillsammans med rulltårta spred sig en varm och trivsam känsla. 
Lotteriringarna vandrade runt bland borden och snart fylldes luften av förväntan inför 
dragningen. Många gick hem med vinster – chokladkartongerna fick snabbt nya ägare, 
även om turen varierade runt borden. 

Innan kvällen avslutades påminde Tommy Kroon om sommarens och höstens 
kommande aktiviteter – fler tillfällen att samlas och njuta tillsammans. 



En sak var alla överens om: traditionen med sill, sång och gemenskap är här för att 
stanna. Och med ett leende bokade Tommy redan Andreas Ljung till nästa år – för vad 
vore en sommar utan något att längta tillbaka till? 
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